
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

EJECUTIVO DE 

ALIMENTOS 2020-00042
MARÍA ALICIA GORDILLO CASALLAS ASNER ENRIQUE ORTIZ VILLALBA MANDAMIENTO DE PAGO 

EJECUTIVO 2006-00059 BANCOLOMBIA Y REINTEGRA S.A.S. MARO HUMBERTO LÓPEZ Y OTRO RESUELVE MEMORIAL

EJECUTIVO 2019-00328 COOPTENJO
CARLOS JULIO MARTÍNEZ Y MARGARITA MARTÍNEZ DE 

CRUZ 
CORRECCIÓN DE AUTO

SUCESIÓN 2020-00030 ANA LUCERO SUÁREZ OTÁLORA Y OTROS MARÍA MERCEDES OTÁLORA ROMERO ADMISIÓN 

EJECUTIVO 2016-00280 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA NELSON GÓMEZ CASTRO DESISITIMIENTO TÁCITO

EJECUTIVO 2019-00327 COOPTENJO
JUAN CARLOS GARZÓN MALDONADO Y ESPERANZA 

GÓMEZ RUBIANO 
CORRECCIÓN DE AUTO

JURISDICCIÓN 

VOLUNTARIA 2018-00118
VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO ÁNGEL CUSTODIO GONZÁLEZ DESISITIMIENTO TÁCITO

JURISDICIÓN 

VOLUNTARIA 2018-00190
VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO ANA RODRÍGUEZ DESISITIMIENTO TÁCITO

EJECUTIVO 2018-00153 PINTUFLEX S.A.S. YENNY ALEXANDRA LÓPEZ CÁRDENAS DESISITIMIENTO TÁCITO

EJECUTIVO 2012-00132 JULIO SALCEDO GILBERTO GARCÍA Y ESPERANZA RODRÍGUEZ DESISITIMIENTO TÁCITO

EJECUTIVO 2019-00296 GUILLERMO CONTRERAS Y OTROS 
HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE 

JORGE HUMBERTO GARCÍA SABOYÁ

ORDENA LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS

EJECUTIVO 2018-00187 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ORLANDO MARÍN RUÍZ DESISITIMIENTO TÁCITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO:   008

FECHA DEL AUTO:  6 DE MARZO DE 2020 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 9 DE MARZO DE 2020

PROCESO DEMANDANTE/ACCIONANTE DEMANDADO/CAUSANTE DECISIÓN 



13

14

15

16

17

18

19

20

21

LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA 

SECRETARIA

                                 REPÚBLICA DE COLOMBIA

                                RAMA JUDICIAL

                                  JUZGADO PROMISCUO

                               MUNICIPAL

                                VILLAPINZÓN - 

                                CUNDINAMARCA

MONITORIO 2020-00023 MAURO CHACÓN TORRES RODRÍGO ROJAS ORJUELA ADMISIÓN 

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 9 DE MARZO DE 2020 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)  

EJECUTIVO 2017-00281 JAIRO NAVARRETE GONZÁLEZ LUÍS HERNANDO CORREAL MARTÍNEZ RESUELVE MEMORIAL

RESTABLECIMIENTO DE 

DERECHOS DE MENORES 

No 2020-00017

ANA ROSALBA BUITRAGO PINEDA Y

        JAIRO MERCHÁN CHÁVEZ MENOR: LAURA VALENTINA MERCHÁN BUITRAGO DECRETA PRUEBAS

EJECUTIVO 2017-00317 AGROINTEGRAL ANDINA S.A.S.
HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE 

JORGE HUMBERTO GARCÍA SABOYÁ
NOMBRA CURADOR 

EJECUTIVO 2019-00175 LIBIA MARITZA ROMERO ABRIL YESID ALBERTO FORERO ELABORACIÓN DE TÍTULOS

EJECUTIVO 2018-00221 BLANCA LEONOR LIZARAZO GONZÁLEZ DIEGO ALEXANDER BERNAL RODRÍGUEZ DESISITIMIENTO TÁCITO

EJECUTIVO 2018-00206 EMETERIO VILLAGRÁN ABRÍL EDGAR AUGUSTO GARCÍA GARCÍA DESISITIMIENTO TÁCITO

EJECUTIVO 2016-00160 BANCOLOMBIA S.A.
JOSÉ RAMÓN PINZÓN LÓPEZ Y LUZ AMPARO GIL 

TORRES

APRUEBA LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS

REIVINDICATORIO 2016-

00217

DORA MARÍA CASALLAS DE FARFÁN Y BELARMINO 

FARFÁN MELO
ELBA CASALLAS CUFIÑO Y GRACIELA CASALLAS CUFIÑO

ORDENA LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS


