	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZON - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO: 008 FECHA DEL AUTO: 6 DE MARZO DE 2020 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 9 DE MARZO DE 2020				
	PROCESO	DEMANDANTE/ACCIONANTE	DEMANDADO/CAUSANTE	DECISIÓN	
1	EJECUTIVO 2019-00296	GUILLERMO CONTRERAS Y OTROS	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE JORGE HUMBERTO GARCÍA SABOYÁ	ORDENA LIQUIDACIÓN DE COSTAS	
2	EJECUTIVO 2018-00187	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ORLANDO MARÍN RUÍZ	DESISITIMIENTO TÁCITO	
3	EJECUTIVO 2018-00153	PINTUFLEX S.A.S.	YENNY ALEXANDRA LÓPEZ CÁRDENAS	DESISITIMIENTO TÁCITO	
4	EJECUTIVO 2012-00132	JULIO SALCEDO	GILBERTO GARCÍA Y ESPERANZA RODRÍGUEZ	DESISITIMIENTO TÁCITO	
5	JURISDICCIÓN VOLUNTARIA 2018-00118	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	ÁNGEL CUSTODIO GONZÁLEZ	DESISITIMIENTO TÁCITO	
6	JURISDICIÓN VOLUNTARIA 2018-00190	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	ANA RODRÍGUEZ	DESISITIMIENTO TÁCITO	
7	EJECUTIVO 2016-00280	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NELSON GÓMEZ CASTRO	DESISITIMIENTO TÁCITO	
8	EJECUTIVO 2019-00327	COOPTENJO	JUAN CARLOS GARZÓN MALDONADO Y ESPERANZA GÓMEZ RUBIANO	CORRECCIÓN DE AUTO	
9	EJECUTIVO 2019-00328	COOPTENJO	CARLOS JULIO MARTÍNEZ Y MARGARITA MARTÍNEZ DE CRUZ	CORRECCIÓN DE AUTO	
10	SUCESIÓN 2020-00030	ANA LUCERO SUÁREZ OTÁLORA Y OTROS	MARÍA MERCEDES OTÁLORA ROMERO	ADMISIÓN	
11	EJECUTIVO DE ALIMENTOS 2020-00042	MARÍA ALICIA GORDILLO CASALLAS	ASNER ENRIQUE ORTIZ VILLALBA	MANDAMIENTO DE PAGO	
12	EJECUTIVO 2006-00059	BANCOLOMBIA Y REINTEGRA S.A.S.	MARO HUMBERTO LÓPEZ Y OTRO	RESUELVE MEMORIAL	

13	EJECUTIVO 2016-00160	BANCOLOMBIA S.A.	JOSÉ RAMÓN PINZÓN LÓPEZ Y LUZ AMPARO GIL TORRES	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
14	REIVINDICATORIO 2016- 00217	DORA MARÍA CASALLAS DE FARFÁN Y BELARMINO FARFÁN MELO	ELBA CASALLAS CUFIÑO Y GRACIELA CASALLAS CUFIÑO	ORDENA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
15	EJECUTIVO 2018-00221	BLANCA LEONOR LIZARAZO GONZÁLEZ	DIEGO ALEXANDER BERNAL RODRÍGUEZ	desisitimiento tácito
16	EJECUTIVO 2018-00206	EMETERIO VILLAGRÁN ABRÍL	EDGAR AUGUSTO GARCÍA GARCÍA	DESISITIMIENTO TÁCITO
17	EJECUTIVO 2017-00317	AGROINTEGRAL ANDINA S.A.S.	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE JORGE HUMBERTO GARCÍA SABOYÁ	NOMBRA CURADOR
18	EJECUTIVO 2019-00175	LIBIA MARITZA ROMERO ABRIL	YESID ALBERTO FORERO	ELABORACIÓN DE TÍTULOS
19	EJECUTIVO 2017-00281	JAIRO NAVARRETE GONZÁLEZ	LUÍS HERNANDO CORREAL MARTÍNEZ	RESUELVE MEMORIAL
20	RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS DE MENORES No 2020-00017	ANA ROSALBA BUITRAGO PINEDA Y JAIRO MERCHÁN CHÁVEZ	MENOR: LAURA VALENTINA MERCHÁN BUITRAGO	DECRETA PRUEBAS
21	MONITORIO 2020-00023	MAURO CHACÓN TORRES	RODRÍGO ROJAS ORJUELA	ADMISIÓN

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 9 DE MARZO DE 2020 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)

LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA SECRETARIA



REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLAPINZÓN -CUNDINAMARCA